
令和元年 7 月吉日 

 

本社・事務所移転のご案内 

 

株式会社エルーア・システム 

横浜市青葉区市ヶ尾町 140 番地 2 

代表取締役 髙橋 義雄 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度本社・事務所を下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます 

何卒ご高承のうえ一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

謹白 

 

記 

 

移転先    〒224-0057 

  神奈川県横浜市都筑区川和町 1542 番 2 号 

 

電話番号  045-532-6810 

  ※電話番号に変更はありません 

 

FAX 番号  045-532-6817 

  ※FAX 番号に変更はありません 

 

営業開始日  令和元年 8 月 1 日（木） 

以上 

 


